

1249**ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW**

z dnia 22 lipca 2003 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia granic oraz zmiany nazw i siedzib władz niektórych gmin i miast

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.¹⁾) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 września 2001 r. w sprawie ustalenia granic oraz zmiany nazw i siedzib władz niektórych gmin i miast (Dz. U. Nr 116, poz. 1241 i Nr 156, poz. 1819 oraz z 2002 r. Nr 93, poz. 826) z dniem 1 stycznia 2004 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w pkt 1 w lit. b po wyrazach „817/3,” dodaje się wyrazy „1008/11,” oraz wyrazy „4,97 ha” zastępuje się wyrazami „4,98 ha”;

2) w § 2:

a) w pkt 1 wyrazy „20,03 ha” zastępuje się wyrazami „15,29 ha” oraz wyrazy „50,32 ha” zastępuje się wyrazami „50,16 ha”,

b) w pkt 5 w lit. a przed wyrazami „362/1” dodaje się wyrazy „189L,” oraz wyrazy „165,11 ha” zastępuje się wyrazami „171,34 ha”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 lipca 2003 r.

Prezes Rady Ministrów: *L. Miller*

¹⁾ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717.